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Egnet OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Egnet alustaus tegevust 07.02.2012 aastal. Ettevétte pohiliseks tegevusalaks 2013 aastal oli autode remonttédde vahendamine.
Juhatuse likmetele tasusid ei makstud. Todlisi ettevdttel ei olnud.
2014 aastal majandustegevust ei toimunud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

2523

2523
2523

2500
-2 500

663
1860
2523
2523

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012

35
631
666
666

11
11
11

2500

-2 500

655
655
666
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Kokku &rikasum (-kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2013

2153
-83
-210
1860
1860
1860

2013. a. majandusaasta aruanne

07.02.2012 -
31.12.2012

2 065
-1214
-196
655
655
655
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood é&ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

1860
630

2488
2488

35
2488
2523

2013. a. majandusaasta aruanne

07.02.2012 -
31.12.2012

655
-631
11
35
35

35
35
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

Osakapital

nimivaartuses
07.02.2012 2500

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2012 2500

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

Muud muutused
omakapitalis

31.12.2013 2500

Sissemaksmata Jaotamata kasum

osakapital (kahjum)
-2 500
655
-2 500 655
1860
8
-2 500 2523

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

655

655

1860

2523
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Egnet-i 2013 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad raamatupidamise toimkonna juhendid.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspShimotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaéki.

Néuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavaparase majadustegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid.
Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis,kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ule ostjale, miugitulu ja tehinguga seotud kulu on
usaldusvaarselt maaratavning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2013 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 0
Ostjatelt laekumata 0
arved
31.12.2012 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 308 308
Ostjatelt lackumata
308 308
arved
Ettemaksed 323 323
Muud makstud
323 323
ettemaksed
Kokku néuded ja
631 631

ettemaksed
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Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele

Maksuvdlad

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2013

31.12.2012

2013. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul
11
11

11
11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2014

Egnet OU (registrikood: 12231584) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLIVER LIPP Juhatuse liige 18.03.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2013
663

1860
2523

2523

2523

Juhatus otsustas aruandeaasta kasum kanda eelmiste perioodide kasumi arvele.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu teenindus

Osanikud
Nimi / &rinimi

Margus Tinkus

Oliver Lipp

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

38909144221
38912274947

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

+372 55594906

+372 5144071

oliver@innon.ee

EMTAK kood

96099

Osaluse suurus ja
valuuta

1250 EUR
1250 EUR

Mudgitulu
(EUR)

2153

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



